



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, 02.06.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **usługę znakowania farmaceutyków oraz dostawę zestawu pomocniczego do znakowania – 2 pakiety**

Postępowanie znak DZP.262.86.2017

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

SIWZ, rozdział IV, punkt 2.1

Pakiet 1

Substancja pomocnicza PSMA jest materiałem wyjściowym substancji czynnej do wytwarzania produktu leczniczego (preparatu radiofarmaceutycznego) w warunkach radiofarmacji szpitalnej. Gwarantujemy, że produkt jest sterylny i wolny od endotoksyn bakteryjnych i na potwierdzenie tego dostarczymy stosowny certyfikat. Nie posiadamy dokumentu potwierdzającego, że jest o wyrób medyczny lub produkt leczniczy. Prosimy o dokonanie zmian w zapisach w celu umożliwienia złożenia nam oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również produkt bez dokumentów dopuszczających do stosowania na terenie Polski.

Pytanie 2

Pakiet 2

DOTATATE, który jest sterylny i wolny od endotoksyn bakteryjnych i jako substancja pomocnicza użyta w procesie znakowania nie posiada formalnego dopuszczenia do obrotu.

Uwaga! Lu-177 LutaPol i Y-90 ItraPol – prekursorzy użyte w procesie znakowania są produktami leczniczymi.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na Pytanie 1.

Pytanie 3

Umowy

W § 11 dotyczącym zasad odpowiedzialności prosimy o dodanie ust. 4 o treści:

„W przypadku opóźnienia się przez Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia na rzecz Wykonawcy w stosunku do terminu określonego w § 8 Wykonawca może żądać od Zamawiającego odsetek ustawowych za opóźnienie. Niezależnie od powyższego w przypadku opisanym w zdaniu poprzedzającym Wykonawca jest uprawniony do wstrzymania wszelkich dostaw przedmiotu umowy do czasu uregulowania wszelkich należności wobec niego przez Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z udzieloną odpowiedzią, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający
Działu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska